

KEMENTERIAN PERTANIAN BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBERDAYA MANUSIA PERTANIAN POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN YOGYAKARTA MAGELANG

KAMPUS YOGYAKARTA: JALAN KUSUMANEGARA NO.2 TAHUNAN, UMBULHAJO, YOGYAKARTA 55167 TELEPON: (0274) 373479, FAKSIMILE: (0274) 375528

KAMPUS MAGELANG: JALAN MAGELANG-KOPENG KM. 7 KOTAK POS 152 MAGELANG 56192 TELEPON: (0293) 313024, 364188, FAKSIMILE: (0293) 313032

WEBSITE: www.polbangtanyoma.ac.id EMAIL: info@polbangtanyoma.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 7198/SM.220/I.8.2/08/2024

PENETAPAN CALON MAHASISWA BARU LULUS SELEKSI TES KESEHATAN JALUR UNDANGAN CADANGAN V PENERIMAAN MAHASISWA BARU (PMB) POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN (POLBANGTAN) YOGYAKARTA-MAGELANG TAHUN AKADEMIK 2024/2025

Berdasarkan Berita Acara Nomor: 7196/SM.220/I.8.2/08/2024 Tanggal 26 Agustus 2024 tentang Hasil Seleksi Tes Kesehatan Jalur Undangan Cadangan V Penerimaan Mahasiswa Baru Politeknik Pembangunan Pertanian (Polbangtan) Yogyakarta-Magelang Tahun Akademik 2024/2025, maka ditetapkan calon mahasiswa baru Polbangtan Yogyakarta Magelang yang dinyatakan lulus seleksi Tes Kesehatan. Daftar terlampir.

Bagi peserta yang dinyatakan lulus Seleksi Tes Kesehatan Jalur Undangan Cadangan V diwajibkan melaksanakan registrasi ulang sesuai ketentuan yang berlaku.

Demikian Pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Ditetapkan di Yogyakarta

Pada tanggal : 26 Agustus 2024

Direktur Politeknik Pembangunan Pertanian

Yogyakarta Magelang

bang Sudarmanto, S.Pt, MP

NIP. 196705091996031002

LAMPIRAN SURAT NOMOR : 7198/SM.220/I.8.2/08/2024

TANGGAL: 26 AGUSTUS 2024

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU LULUS SELEKSI TES KESEHATAN JALUR UNDANGAN CADANGAN V PENERIMAAN MAHASISWA BARU (PMB) POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN (POLBANGTAN) YOGYAKARTA-MAGELANG TAHUN AKADEMIK 2024/2025

1	NO	NAMA	PRODI	ASAL INSTANSI / SEKOLAH	PROVINSI
	1	DIMAS ABDUL KOHAR	TB	SMK NEGERI 1 BAWEN	JAWA TENGAH

Keterangan Program Studi

AH Agribisnis Hortikultura TB Teknologi Benih

PB Penyuluhan Pertanian Berkelanjuan TP Teknologi Pakan Ternak PS Penyuluhan Peternakan & Kesrawan TR Teknologi Produksi Ternak

Direktur Politeknik Pembangunan Pertanian

Yogyaka ta Magelang

M. Baroling Sudarmanto, S.Pt, MP

705091996031002